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

Prisantydning kr. 1.590.000,- 

Det er adkomst til samtlige leiligheter via felles trappegang. Alle leilighetene har utgang

til egen uteplass/altan. Det er boder til leilighetene i eksternt bodanlegg (nabobygg -

Sundgata 167 B). Det medfølger parkeringsplass til hver leilighet. 
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 1. etg: 65 m2



29HAUGESUND SUNDGATA 167 C

Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 1. etg: 65 m2



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 2. etg: 62 m2
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2.

Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 3. etg: 48 m2



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 2. etg: 62 m2

Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

BRA 3. etg: 48 m2
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Del 2 - Sundgata 167 C

Teknisk info  
og skjema
Eiendommen  -  Nabolagsprofil  -  Vedlegg  -  Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219174

Adresse:
Sundgata 167 C, 5527 Haugesund

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 39 Bnr. 241 i Haugesund kommune

Eiers navn:
Risøy Eiendom A/S att. Arvid Bertelsen

Prisantydning:
1 290 000, 1 690 000 og 1 590 000,-

Kjøpers omkostninger:
Leilighet 1: 
32 250,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
7 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
------------ 
40 602,- (omkostninger totalt) 

Leilighet 2: 
42 250,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
7 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
------------ 
50 602,- (omkostninger totalt) 

Leilighet 3: 
39 750,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
7 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
------------ 
48 102,- (omkostninger totalt) 

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Fremtidige, månedlige felleskostnader for
leilighetene i sameiet er stipulert til ca. kr. 20,-
per kvadratmeter. Det vil være opp til

sameierne i fellesskap å vedta hva
felleskostnadene skal dekke.

Eiendomstype:
Leilighet

Eierform:
Selveier

Utleie:
Med sin strategiske beliggenhet har leilighetene
gode utleiemuligheter.

Standard:
Samtlige leiligheter har: 
- Kjøkken i åpen løsning mot stue. 
- Tidløs kjøkkeninnredning fra
kvalitetsleverandøren HTH, med hvite fronter i
høyglans og integrerte hvitevarer. 
- Helfliset bad/vaskerom med dusjnisje,
veggmontert klosett, servant nedfelt i
baderomsinnredning, varmtvannsbereder, samt
opplegg for vaskemaskin. Varmekabler i gulv. 
- Ett eller to soverom. 
- Utgang til egen altan eller terrasse. 
- Parkett i oppholdsrom, med unntak av bad/
vaskerom. 
- Luft/luft varmepumpe. 
- Kombinert vaskemaskin/ tørketrommel følger
med alle leilighetene. 

For øvrig kan bygget skilte med: 
- Villavent 
- Sprinkelanlegg 
- Brannalarmer og pulverapparat 
- Automatsikringer 
- Ny type strømmåler (plassert i kjeller i
nabobygg)

Areal:
P-rom:
Leilighet 1: 55 kvm 
Leilighet 2: 52 kvm 
Leilighet 3: 38 kvm
BRA:
Leilighet 1: 65 kvm 
Leilighet 2: 62 kvm 
Leilighet 3: 48 kvm

P-rom innhold:
Samtlige rom i leilighetene er primærrom. Felles
trappegang er sekundærareal.

Bruksareal per etasje:
1.etg. 65 kvm. - 2.etg. 62 kvm. - 3.etg. 48 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
2013

Antall soverom:
Leilighet 1: 1 
Leilighet 2: 2 
Leilighet 3: 2
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